SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PCha

REQUISICAO N° 097/2020/SMS

Em 15 de abril de 2020

Ao Prefeito Municipal

ASSUNTO: Solicitagdo de abertura de Processo Administrativo, a fim de providenciar
aquisicao de impressao de formulario € panfleto.

Utilizo-me do presente para solicitar a V. Ex2. a competente autorizagzo para realizagéo dos
procedimentos administrativos pertinentes, a fim de adquirir impressao de formulario e
panfleto para enfrentamento contra o Coronavirus.

JUSTIFICATIVA:

ORMULARIO DE NOTIFICAGAO PARA CONTROLE “PANDEMIA
COVID-19 - TAM 21X30CM, 1 OU 1X1 COR, PAPEL CARBONADO EM 2 VIAS. | Blocos 100
BRANCO E AMARELO, BLOCO 50 VIAS (100 FOLHAS) AR
EggFLETO COVID 19 - TAM TOTAL 21X30, ATE 4 C(‘)RES, PAPEL Unidade | 5.000
FONTE: 7 5b§ FICHA:___G4\Y Foaw: ASu B YR

D.O:_DAPABLINL S oL 70 78

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos mui, aproveitando a
oportunidade para reiterar protestos de elevada estima e consideragées.

Y,

] 7
Atenciosamente, \
[, Ny / " &
\\J‘ NP Huenergok Menrique Ceiestino
T Secretario Municipal de Saude

Ao Excelentissimo Senhor

Geraldo Adilson Goncalves
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE COin JOAQUIM - RUA DR° ARY ASCENCAO DE
OLIVEIRA, N° 19, CENTRO, DOM JOAQUIM - MG. CEP: 35865-000. Pagina 1 de 1
CONTATO: (31) 3866-1307. E-NAIL: saude@doemjoaquim.mg.gov.br 9
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Caixa de entrada Re: Solicitagdo de Cotag... Mensagem 4 de 3500
Rascunhos De Candonga Artes Graficas <candonga.candonge ™ -~ ¢g

Para Patricia Telxeira Silva <compras@domjoaquim.iyiyww.b

Enviados Data  Qua. 16:53

Spam
Para proteger sua

Lixeira privacidade, as imagens
remotas desta

Archive mensagem foram
bloqueadas.

Junk Exibir imagens

4693.jpg (~481 KB)

Boa tarde!

Segue a folha com a cotacdo
solicitada.

Aguardo retorno.

Obrigadal!

Att,

Leticia

Em qua., 15 de abr. de 2020 as
15:31, Candonga Artes Graficas
<candonga.candonga@gmail.com>
escreveu:

Boa tarde!
Estou tentando falar com vocés,
mas nao tive sucesso.
Sé queria tirar uma duvida: Os
blocos de formulério sdo
carbonados e os panfletos eles
sdo frente e verso? Ou sé
frente?

~ Aguardo retorno para darmos
continuidade.
Att,
Leticia

Em qua., 15 de abr. de 2020 as
14:04, Setor de Compras
<compras@domjoaguim.mg.gov.br>
escreveu:

Boa tarde,

Segue anexo solicitagéo de
cotagao para a Prefeitura
Municipal de Dom
Joaquim/MG. Favor
encaminhar a proposta para
esse mesmo e-mail,
aguardo retorno o mais
breve possivel para que
possamos dar continuidade
ao processo.

Att,

webmail.domjoaquim.mg.gov.br/cpsess1470961 769/webmail/paper_lantern/index.htmi?login=1 &pbst_login=83063781 288826 n
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Solicitacdo de Orgamento

Solicitamos de vossa senhoria o orcamento. do item/servico conforme descriciio
abaixe, em papel timbrado da empresa, para darmos continuidade na tramitaciio para
aquisigho/contratagde do item/servigo abaixo citado,

Informamos, outrossim, que sua empresa pode enviar as propostas para

¢ e-mail: compras@domjoaguim.mg.gov.br, preenchendo todos os dados da empresa

para posteriores contatos.

| (e "SRR : 3 B AR R A R N

FORMULARIO DE NOTIFICACAO PARA CONTROLE DA PANDEMIA COovID- ‘
19-TAM 21X30CM, 1 OU 1X1 COR, PAPEL CARBONO EM 2 VIAS, BRANCO i BLOCO 100
E AMARELO, BLOCO 50 VIAS {100 FOLHAS) i |

16,50 1.650.0(

 PANFLETO COVID-19-TAM TOTAL 21X30, ATE 4 CORES, PAPELLISO. | UNIDADE | 023 | 1.150,0(

~ O presente orgamento tem validade de 60 {sessenta) dias.
Prazo de Entrega: Imediato
Prazo de Pagamento:

Dados da empresa proponente: )

Razao social: CANDONGA ARTES GRAFICAS LTDA

CNPJ: 05.286.531/0001-06

Inscrigao estadual: 2801910110078

Enderego: RUA BARAO DO RIO BRANCO, 204F- CENTRO ~ GUANHAES/MG
Telefone: {33) 3421-2244

Pessoa para contato:FRANCISMAR
E-mail: candonga.candonga@gmail.com .

Dom Joaquim, 15 de abril de 2020

“Em caso de duvidas favor entrarem em contato com Patricia, no setor de compras da
Prefeitura Municipal de Dom Joaquim — Fone {31) 38661212- Email:
compras@domijoaquim.mg.gov.br

ATENCAO

Nos precos propostos estarao incluidos todos os tributos. encargos sociais e
trabalhistas, frete até o destino e quaisquer outros énus que porventura possam recair
sobre o objeto da presente cotagéo. os quais ficardo a cargo Unica e exclusivamente
da contratada.

et et - " =
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~ T05.286:531/0001-0c
CARDONGAARTESGRAPAS L1

RUA BARAD DO RI0 BRANCO, 204 F
CENTRO - CEP 39740-000

L GUANHAES-MG

webmail.domjoaquim.mg.gov.br/cpsess1470961769/3rdparty/roundcu be/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX& uid=15723& _part=2&_action=... 1/1
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Caixa de entrada RE: Solicitacdao de Cotac... Mensagem 2 de 3500
Rascunhos De Tarik Gomes <graficamatriz.cmd@hotmail.con -
i Para compras@domjoaquim.mg.gov.br <COMPras@uunguayddi
Enviados Data Qua. 17:22
Spam
Boa tarde! o : sl
- rcamento compras dom jo...
Lixeira Segue or¢amento solicitado. ¥ P .
Archive
Att;
AUnK Sandra
N
N

GRAFICA MA

Q Rua Basilio Santiago, 67 A, Centro - Conc. M. Dentro

B2 graficamatriz.cmd@hotmail.com
S, (31)3868-1323 | 98834-1323 | 9 8444-2181©

De: Setor de Compras
<compras@domjoaquim.mg.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 15 de

abril de 2020 14:04

Assunto: Solicitagdo de Cotacido
/Compra Direta

Boa tarde,

webmail.domjoaquim.mg.gov.br/cpsess1470961 769/webmail/paper_lantern/index.html?login=1&post_login=83063781288826 11



Solicitacdo de Orcamento

Solicitamos de vossa senhoria o or¢amento, do item/servico conforme descricio
abaixo, em papel timbrado da empresa, para darmos continuidade na tramita¢io para
aquisi¢do/contratagdo do item/servi¢o abaixo citado.

Informamos, outrossim, que sua empresa pode enviar as propostas para
0 e-mail: compras@domjoaquim.mg.gov.br, preenchendo todos os dados da empresa
para posteriores contatos.

FORMULARIO DE NOTIFICACAO PARA CONTROLE DA PANDEMIA

COVID-13-TAM 21X30CM, 1 OU 1X1 COR, PAPEL CARBONO EM 2 | BLOCO | 22,80 | 2.280.00
1. 100 | 1x1 cor 1x1 cor
VIAS, BRANCO E AMARELO, BLOCO 50 VIAS (100 FOLHAS) 2780 | 278000
| PANFLETO COVID-19-TAM TOTAL 21X30, ATE 4 CORES, PAPEL LSO, UNIDADE | 70,338 1.690.00

- I ! |

O presente orgamento tem validade de 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Imediato
Prazo de Pagamento:

Dados da empresa proponente:

Razao social: Tarik Gomes da Silva—- ME

CNPJ: 26.162.913/0001-06

Inscricao estadual: 002830312.00

Enderego: Rua Dr Basilio Santiago - 672 - Centro ~ Conceigao do Mato Dentro
Telefone: ( 31) 3868-1323

Pessoa para contato: Tarik Gomes

E-mail: graficamatriz.cmd@hotmail.com , /

D@a.o;quim, 15 de abril de 2020
R o 0t
Q”"O,.o "%}9 00 ~.
/n Cop, 8. O 7’06‘
‘C:oace "o 0:,,0 ¥

.”G )
*Em caso de duvidas favor entrarem em contato com Patricia, no setor de cbméras da
Prefeitura Municipal de Dom Joaquim - Fone (31) 38661212 — Email:
compras@domjoaquim.mg.qov.br

ATENCAOQ

Nos pre¢os propostos estaréo incluidos todos os tributos, encargos sociais e
trabalhistas, frete até o destino e quaisquer outros énus que porventura possam recair

sobre o objeto da presente cotagao, os quais ficardo a cargo Unica e exclusivamente
da contratada.
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Caixa de entrada Cotacgdao solicitada. Mensagem 17 de 3517
Rascunhos De equipar sinal <equiparsinal@hotmail.com>
‘ Para  Compras <compras@domjoaquim.mg.gov.br>
Enviados Data Hoje 089:56
Spam
b Bom dia prezados(as). COTACAO FORMULARIOS D...
Archive Segue cotagdo solicitada.
Junk Att.

Carlos Alberto

webmail.domjoaquim.mg.gov.br/cpsess8354694898/webmail/paper_lantern/index.htmi?login=1&post_login=87922723816901
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Equipar Simaliyagio EIRELI ME

CNPJ 21.543.416/0001-26 - Insc. Est. 0024787540033

SOLICITANTE: Prefeitura Municipal de Dom Joaquim/ MG

Cotacao de Pregos

ITEM DESCRIGAO/ESPECIFICACAO UNID | QUANT | VALOR VALOR
UNIT. TOTAL
01 | FORMULARIO DE NOTIFICACAO PARA| BLOCO 100 | 15,95 1.595,00
CONTROLE DA PANDEMIA COVID-19-TAM
21X30CM, 1 OU 1X1 COR, PAPEL CARBONO
EM 2 VIAS, BRANCO E AMARELO, BLOCO 50
VIAS (100 FOLHAS)
02 | PANFLETO COVID-19-TAM TOTAL 21X30, | UNIDADE | 5000 0,19 950,00
ATE 4 CORES, PAPEL LISO.

Valor Total RS 2.545,00
Sabindpolis, 16 de abril de 2020

Validade da proposta: 60 dias
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Rua Safira, 395 - Operdrios - Cep 39750-000 - Sabindpolis/MG

E-mail: equiparsinal@hotmail.com - Tel. (33) 3421-2899




MUNICIPIO DE DOM JOAQUIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARAGAO DE RECURSOS ORGAMENTARIOS

Em atendimento aos dispositivos da Lei Federal 8666/93 e, para que o Setor de
Licitacbes possa dar continuidade ao processo cujo objeto & Aquisicao de material grafico
para campanha do combate ao coronavirus, para atender a Secretaria de Municipal de
Saude, informo a seguir a dotagéo do orgamento de 2020, a qual correrdo as despesas.

02.09.02.10.122.0809.2205.3.3.90.30.00 Ficha 644 Fonte 154

Na oportunidade informo ainda que a respectiva despesa atende ao disposto nos
artigos 16 e 17 da Lei Complementar Federal 101/2000, uma vez que foi considerado o impacto
na execucao orcamentaria e também esta de acordo com a previséo do Plano Plurianual e Lei
de Diretrizes Orgamentarias para o exercicio de 2020.

Dom Joaquim, 16 de abril de 2020

Qo

Flavia Elaise Salvador
Secretaria Municipal de Fazenda

Paulinelly da Cunha Souza
CRC/MG 072663/0-9
Contador



MUNICIPIO DE DOM JOAQUIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARAGAO DE RECURSOS FINANCEIROS

Declaro perante o Setor de Licitagdes da Prefeitura Municipal de Dom Joaquim -
MG e em atendimento aos dispositivos da Lei Federal 8666/93, que para realizagdo do
Processo de Licitagdo, cujo objeto é a Aquisicao de material grafico para campanha do
combate ao coronavirus, para atender a Secretaria de Municipal de Sadde cujo valor é de
R$ 2545,00 ( dois mil quinhentos e quarenta e cinco reais), com base nos orcamentos
anexos, que existem recursos financeiros para cobrir as despesas oriundas desta contratacao e
que foi verificado o impacto financeiro da despesa no Anexo de Metas Fiscais e ainda foi
incluido na programacéo financeira da Prefeitura.

Dom Joaquim, 16 de abril de 2020

Wﬁ/
Flavia Elaise Salvador

Secretaria Municipal de Fazenda
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EQUIPAR SINALIZACAO EIRELI
CNPJ: 21.543.416/0001-26

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaga@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:09:46 do dia 14/04/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/10/2020.

Cadigo de controle da certidao: C32B.038E.48AA.FBCE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONO!

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.543.416/0001-26
Razao Social:EQUIPAR SINALIZACAO EIRELI ME
Endereco: R SAFIRA 395/ OPERARIOS / SABINOPOLIS / MG / 39750-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/03/2020 a 17/07/2020

Certificagdo Niumero: 2020032004322238701233
Informagdo obtida em 16/04/2020 14:11:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

17



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EQUIPAR SINALIZACAO EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 21.543.416/0001-26
Certiddo n°: 9016805/2020
Expedigdo: 16/04/2020, as 14:12:37
Validade: 12/10/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se qgue EQUIPAR SINALIZACAO EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

21.543.416/0001-26, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



UF: MG Folha: 1
Municipio: DOM JOAQUIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITACAO DE EMPENHO
Numero da NAF: 000420 Data: 16/04/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM JOAQUIM

PRACA CONEGO FIRMIANO, N° 40 - CENTRO

DOM JOAQUIM - MG

CEP: 35.865-000

CNPJ: 18.303.198/0001-48

FONE/FAX: (31) 3866-1212

EMAIL: licitacao@domjoaquim.mg.gov.br | compras@domjoaquim.mg.gov.br

Nimero Processo: 000042 / 2020

Data: 16/04/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000046 / 2020

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO

Fornecedor: 009677 - EQUIPAR SINALIZACAO EIRELI

CNPJ 21.543.416/0001-26 I.E.: 002478750033 Contato:

Endereco: RUA SAFIRA, 395 Complemento: Né&o informado
CEP;: 39750-000  Bairro: OPERARIOS Cidade: SABINOPOLIS UF: MG
Telefone: 31 3334214852 Fax: Email: EQUIPARSINAL@HOTMAIL.COM
Fimha: 00644

[QETeR 02 Executivo Municipal

Unidade: 02.09 Fundo Municipal de Saude

Sub-Unidade: 02.09.02 Departamento de A¢des de Saude

Funcional Programatica: 10.122.0809.2205 Enfrentamento da Emergéncia COVID19

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo

Desdobramento: 39 Material Grafico

Fonte de Recurso: 1.54 Outras Transferéncias de Recursos do SUS

Sub Fonte: 00 Outras Transferéncias de Recursos do SUS
NUMERO DO EMPENHO:

ltem Cédigo Descricdo do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total

00001 010105 FORMULARIO DE NOTIFICACAO PARA C Bloco 100,0000 15,9500 1.595,0000
CONTROLE DA PANDEMIA COVID-19-TAM
21X30CM, 1 OU 1X1 COR, PAPEL
CARBONO EM 2 VIAS, BRANCO E
AMARELO, BLOCO 50 VIAS (100 FOLHAS)

Especificacao: .

00002 010106 PANFLETO COVID 19- TAM TOTAL 21X30, C UNIDAD 5.000,0000 0,1900 950,0000
. ATE 4 CORES, PAPEL LISO.

. ecificacéo:

Valor Total: 2.545,00 (Dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais.)

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO PARA DIVULGAGAO DA CAMPANHA DE COMBATE
AO CORONAVIRUS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

RESPONSAVKL PELA NAF
RESPONSAVEL SE DE COMPRAS



UF: MG Folha: 1
Municipio: DOM JOAQUIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL
Nimero da NAF: 000420 / 0001 Data: 16/04/2020 Empenho: 001178 de 16/04/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM JOAQUIM

PRAGA CONEGO FIRMIANO, N° 40 - CENTRO

DOM JOAQUIM - MG

CEP: 35.865-000

CNPJ: 18.303.198/0001-48

FONE/FAX: (31) 3866-1212

EMAIL: licitacao@domjoaquim.mg.gov.br | compras@domjoaquim.mg.gov.br

Numero Processo: 000042 / 2020

Data: 16/04/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000046 / 2020

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO

Fornecedor: 009677 - EQUIPAR SINALIZACAO EIRELI

CNPJ 21.543.416/0001-26 I.E.: 002478750033 Contato:

Endereco: RUA SAFIRA, 395 Complemento: N&o informado

CEP: 39750-000 Bairro: OPERARIOS Cidade: SABINOPOLIS UF: MG

Telefone: 31 3334214852 Fax: Email: EQUIPARSINAL@HOTMAIL.COM

Fieha: 00644

C o 02 Executivo Municipal

Unidade: 02.09 Fundo Municipal de Saude

Sub-Unidade: 02.09.02 Departamento de Agdes de Saude

Funcional Programatica: 10.122.0809.2205 Enfrentamento da Emergéncia COVID19

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo

Desdobramento: 39 Material Grafico

Fonte de Recurso: 1.54 Outras Transferéncias de Recurses do SUS

Sub Fonte: 00 Outras Transferéncias de Recursos do SUS

ltem Cédigo Descricdo do Material / Servico Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
00001 010105 FORMULARIO DE NOTIFICACAO PARA C Bloco 100,0000 15,9500 1.595,0000

CONTROLE DA PANDEMIA COVID-19-TAM
21X30CM, 1 OU 1X1 COR, PAPEL
CARBONO EM 2 VIAS, BRANCO E
AMARELO, BLOCO 50 VIAS (100 FOLHAS)

Especificacéo:
Valor Total: 1.595,00 (Um mil, quinhentos e noventa e cinco reais.)

AQUISIGAO DE MATERIAL GRAFICO PARA DIVULGAGAO DA CAMPANHA DE COMBATE AO CORONAVIRUS, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL DA PREFEITURA | FAVOR INFORMAR NA NOTA FISCAL O NUMERO DESTA NAF
I ARIO P ENTREGA: DE 07 AS 12:00 HS E DE 13:00 HS AS 16:00 HS

Ao
___________________ \_J(_J_\-( —————
RESPONSAVE]LY PELA NAF

RESPONSAVEL SETOR DE COMPRAS



